
 

         1 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Příloha č. 4 ke Strategickému rámci MAP II, platnost od 1. 7. 2021 – projektové záměry, které již nejsou zahrnuty v aktuální verzi SR MAP II, ale byly součástí 

verzí předchozích. Jedná se o projekty, které realizovány nebudou, již realizovány byly nebo jsou nově zařazeny v rámci jiných projektových záměrů. 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

Mateřská škola Babylon 

IČO: 70994242 

RED IZO: 600065359 

Vybavení školní zahrady – herní 

prvky, pískoviště – zastínění, 

lavičky, stolky 

500 000 2020 - 2021 10.3       

Mateřská škola Brnířov 

IČO: 70995648 

RED IZO: 600065154 

Školní zahrada – revitalizace 

školní zahrady, vybavení herními 

prvky 

120 000 Od 2020 10.3       

Mateřská škola Domažlice 

IČO: 75006111 

RED IZO: 664000282 

Rekonstrukce dlažby 150 000 2019 - 2020 10.3  
  

   

Rekonstrukce sociálního zařízení 

a připojení prostor bývalého bytu 

k MŠ – zázemí pro odloučené 

pracoviště Palackého 

1 713 538 2017 10.2       

Vybavení šatny odloučeného 

pracoviště Benešova 120 000 Od 2017 10.2       

Vybavení třídy odloučeného 

pracoviště Poděbradova 240 00 2017 

1.2, 

2.2, 

10.2 

      

Vybavení jídelny odloučeného 

pracoviště Poděbradova 50 000 2017 10.2       



 

         2 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

Dovybavení dvou tříd kmenové 

školy Zahradní 
110 000 2016 – 2017 

1.2, 

2.2, 

10.2 

      

Vybavení třídy odloučeného 

pracoviště Michlova 260 00 2016 – 2017 

1.2, 

2.2, 

10.2 

      

Polytechnické vybavení všech 

budov škol 
300 000 2016 – 2017 

4.1, 

10.2 
 *     

Vybavení kabinetů kmenové školy 

Zahradní 
180 000 2016 – 2017 10.2       

Vybavení školy kryty na topná 

tělesa - kmenové školy Zahradní 
124 000 2016 – 2017 10.2       

MŠ Poděbradova – opatření proti 

vlhkosti suterénu 
785 000 2020 10.1       

Mateřská škola Hostouň 

IČO: 60611472 

RED IZO: 600065146 

Nákup didaktických 

a kompenzačních pomůcek pro 

děti se SVP 

50 000 2017 – 2018 
8.4, 

10.2 
      

Mateřská škola Chodská 

Lhota 

IČO: 75006669 

RED IZO: 600065197 

Vybavení tříd a šaten nábytkem 50 000 2016 –2018 10.2       

Vybavení prostorů školy pro 

rozvoj polytechnických 

dovedností 

30 000 2016 –2018 
4.1, 

10.2 
 * *    



 

         3 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

Vybavení herny 10 000 2016 –2018 10.2       

Vybavení tělocvičny 10 000 2016 –2018 10.2       

Nákup nových didaktických 

pomůcek 
10 000 2016 – 2020 10.2       

Vybavení na podporu 

podnětného vnitřního prostředí 

školy, např. čtenářské koutky, 

prostory na rozvoj jednotlivých 

pregramotností, polytechnických 

dovedností apod. 

10 000 2016 – 2020 

1.2, 

2.2, 

4.1, 

10.2 

 * *    

Vybavení knihovny 10 000 2016 –2018 
1.2, 

10.2 
      

Mateřská škola Kdyně 

IČO: 70996741 

RED IZO: 600065367 

Personální podpora v MŠ - chůva 

Dle 

aktuální 

platové 

tabulky 

Od 09/2020 8.2       

Mateřská škola Koloveč 

IČO: 60610743 

RED IZO: 664000185 

Krása a dobrodružství vědy – 

nákup pomůcek pro rozvoj 

polytechnických dovedností 

k využití v prostorách školy 

i na školní zahradě 

600 000 2017 
4.1, 

10.2 
 *     

Krása a dobrodružství vědy – 

dovybavení pomůckami pro 
400 000 2020 - 2023 

4.1, 

10.2 
      



 

         4 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

rozvoj polytechnického 

vzdělávání 

Za školku krásnější – oprava 

budovy pracoviště MŠ Koloveč 
2 000 000 2022 - 2023 10.1       

Krása a dobrodružství vědy – 

nákup pomůcek pro rozvoj 

polytechnických dovedností 

k využití v prostorách školy 

i na školní zahradě 

600 000 2017 
4.1, 

10.2 
 *     

Kouzelný koberec – pořízení 

magicboxů a vhodných výukových 

programů pro rozvoj čtenářské 

a matematické pregramotnosti 

400 000 2018 

1.2, 

2.2, 

10.2 

   *   

Od inspirace ke spolupráci – 

nákup pomůcek pro inkluzivní 

vzdělávání 

100 000 2017 – 2018 10.2       

Rosteme s knihou – pořízení 

knihoven s vybavením pro rozvoj 

čtenářské pregramotnosti 

100 000 2019 
1.2, 

10.2 
      

Školní zahrada – nové herní prvky 500 000 2020 - 2023 10.3       

Rekonstrukce vnitřních prostor – 

vybavení šaten a tříd novým 
500 000 2020 - 2023 10.2       



 

         5 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

nábytkem 

Školní zahrada - rozšíření zahrady, 

oplocení, herní prvky, technické 

zázemí 

800 000 2019 10.3       

Hrajeme si dotykem – pořízení 

interaktivních tabulí a ICT 

techniky 

500 000 2020 – 2021 
2.2, 

10.2 
   *   

Hrajeme si dotykem – rozšíření 

výukových programů pro ICT 

techniku 

100 000 2019 - 2021 10.2    *   

Mateřská škola Kout na 

Šumavě 

IČO: 70990476 

RED IZO: 600065189 

Úprava pískoviště – zastínění a 

zakrytí dětského pískoviště 
30 000 2019 10.3       

Mateřská škola Luženice 

IČO: 75006243 

RED IZO: 600065090 

Vybavení výpočetní technikou pro 

potřeby pedagogických 

pracovníků 

50 000 2016 – 2018 10.2    *   

Stavební úpravy – rekonstrukce 

třídy 
100 000 2019 10.2      * 

Vybavení herny 200 000 2019 – 2020 10.2       

Nákup hracích prvků na školní 

zahradě 
500 000 Od 2017 10.3       

Vybavení na podporu 100 000 Od 2017 1.2,  *     



 

         6 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

podnětného vnitřního prostředí 

školy, např. čtenářské koutky, 

prostor na rozvoj jednotlivých 

pregramotností, polytechnických 

dovedností 

2.2, 

4.1, 

10.2 

Vybavení bezbariérovým 

nábytkem pro děti se SVP 
100 000 Od 2017 

8.4, 

10.2 
      

Nákup didaktických 

a kompenzačních pomůcek pro 

děti se SVP 

100 000 Od 2017 
8.4, 

10.2 
      

Vybavení tříd – nákup nového 

nábytku a hracích prvků 
200 000 2019 – 2020 10.2       

Mateřská škola Mrákov 

IČO: 60610824 

RED IZO: 600065219 

Revitalizace školní zahrady – 

osázení stromy a keři a vybavení 

herními prvky 

100 000 2019 - 2023 10.3       

Vybavení tříd 107 000 2019 - 2023 10.2       

Aktivity pro mateřské školy – 

školní asistent – personální 

podpora 

323 200 2017 – 2018 6.2       

Vybavení na podporu 

podnětného vnitřního prostředí 

školy, např. čtenářské koutky, 

matematická pregramotnost 

50 000 2017 – 2018 

1.2, 

2.2, 

10.2 

      



 

         7 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

Vybavení výdejny – výměna 

výtahu 
400 000 2019 10.2       

Personální podpora 266 000 2019 - 2020 8.2       

Vybavení školní zahrady 

dlážděným zastřešením s herními 

prvky 

300 000 2018 - 2019 10.3       

Vybudování a vybavení venkovní 

učebny 
500 000 2019 - 2023 10.3       

Mateřská škola Nový 

Kramolín 

IČO: 70987599 

RED IZO: 600065251 

Polytechnické vybavení třídy 20 000 2022 - 2023 
4.1, 

10.2 
  *    

Mateřská škola 

Poběžovice 

IČO: 75005417 

RED IZO: 600065278 

Vybavení knihovny – nákup knih 30 000 2019 - 2020 
1.2, 

10.2 
      

Vybavení prostorů školy pro 

rozvoj polytechnických 

dovedností: stavebnice, pokusy – 

sady  

55 000 2017 – 2019 
4.1, 

10.2 
 * *    

Vybavení bezbariérovým 

nábytkem pro děti se SVP: 

polohovací stůl, jídelní židle, 

houpačka 

25 000 2016 – 2018 
8.4, 

10.2 
      

Mateřská škola Puclice Interaktivní tabule pro MŠ Puclice 99 000 2020 - 2022 10.2       



 

         8 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

IČO: 70986142 

RED IZO: 600065278 

– interaktivní tabule nebo 

podobné zařízení 

Vybavení MŠ Puclice didaktickými 

pomůckami 
20 000 2017 - 2019 1.1       

Mateřská škola Tlumačov 

IČO: 60611324 

RED IZO: 600065383 

Vybavení školní zahrady 240 000 2016 - 2018 10.3       

Mateřská škola Trhanov 

IČO: 60611006 

RED IZO: 600065294 

Udržovací práce a rekonstrukce 

vnitřku budovy, modernizace 

a bezbariérové úpravy, zateplení 

budovy 

3 800 000 2019 - 2020 

8.4, 

10.1, 

10.2 

    *  

Mateřská škola Úsilov 

IČO: 60611847 

RED IZO: 600065308 

Instalace kovových vrátek před 

vstup na pozemek MŠ 
7 000 2019 10.3       

Mateřská škola Všeruby 

IČO: 60611413 

RED IZO: 600065316 

Vybavení MŠ ICT technikou – 

interaktivní tabule, interaktivní 

koberec Magic box 

180 000 2019 - 2020 10.2    *   

Rekonstrukce dětského hřiště a 

zahrady 
600 000 

 
10.3       

Mateřská škola 

Benjamínek, o. p. s. 

IČO: 02048086 

RED IZO: 691005630 

Vybavení pomůckami pro rozvoj 

matematické pregramotnosti 

v MŠ 

43 000 2019 - 2023 
2.2, 

10.2 
      



 

         9 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

Základní škola Domažlice, 

Komenského 17 

IČO: 48342301 

RED IZO: 600065421 

Bezbariérové úpravy ZŠ 

Domažlice Komenského 17 a 

vybudování odborných učeben 

včetně zajištění vnitřní 

konektivity 

(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003

958) 

30 000 000 2020 - 2021 
8.4, 

10.2 

 

 

 

 

* *  * * 

Rekonstrukce školní kuchyně a 

jídelny, jídelna – prostor pro 

besedy a semináře ("multifunkční 

prostor") 

30 000 000 2016 – 2017 10.2       

Rekonstrukce školní kuchyně a 

jídelny – III. etapa 
8 000 000 2020 - 2021 10.2 

 

 
     

Konektivita školy – strukturovaná 

kabeláž, optická síť 
910 000 2020 10.2    *   

Rekonstrukce suterénů budov – 

skladové prostory 
13 000 000 2021 10.2       

Rekonstrukce fasády 15 000 000 Od 2017 10.1       

Rekonstrukce kotelny a 

vzduchotechniky 
15 000 000 2021 10.2 

 

 
     

Nástavba ZŠ – vznik nových 

odborných učeben (výtvarná 

výchova, kmenová třída, 

8 000 000 2020 
4.1, 

10.2 

 

 
 *   * 



 

         10 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

polytechnické předměty) 

Půdní vestavby - vznik nových 

odborných učeben (výtvarná 

výchova, cizí jazyky, ICT) 

14 000 000 2020 
4.1, 

10.2 
* 

 

 
 *  * 

Výsadba izolační zeleně 600 000 2021 10.3       

Základní škola Horšovský 

Týn,  

IČO: 48343013 

RED IZO: 600065669 

 

Víceúčelové hřiště 7 500 000 2019 – 2022 
10.3, 

6.3  
     

Rekonstrukce asfaltových chodníků 

v areálu školy 
3 000 000 2020 – 2022 10.3       

Vybudování dětského dopravního 

hřiště 
2 000 000 2020 – 2022 10.3       

Běžecká dráha 100m (4 dráhy) + 

sektor pro skok daleký 
1 500 000 2019 6.3       

Modernizace učebny přírodních 

věd ZŠ 
500 000  2017 - 2019 6.2  * * *   

Přístavba víceúčelové haly 19 000 000 2020 - 2022 6.1      * 

Využití podkrovních prostorů 9 000 000 2020 - 2022 
10.2, 

6.2 
* * * *  * 

Zvýšení počtu parkovacích míst pro 

zaměstnance i návštěvníky ZS 
5 000 000 2020 - 2022 

10.3, 

6.3 
      

Rekonstrukce oplocení a obnova 

zeleně v areálu ZŠ 
1 500 000 2020 – 2022 

10.3, 

6.3 
      

Rekonstrukce suterénů 2 000 000 2020 – 2022 10.2       



 

         11 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

Venkovní učebna 500 000 2020 – 2022 10.3       

 

 

Základní škola Hostouň 

IČO: 60611481 

RED IZO: 600065511 

Rekonstrukce střechy budovy 

základní školy 
2 000 000 2019 10.1       

Uvolnění prostor pro realizaci 

školních klubů – vybavení 

nábytkem a pomůckami 

300 000 2019 10.2  *  *   

Úprava a modernizace vnitřních 

prostor školy na podporu 

podnětného prostředí 

35 000 2019 10.2 
 

 
     

Pořízení interaktivní tabule 90 000 2019 10.2    *   

Vybavení žákovské knihovny 30 000 2019 
1.2, 

10.2 
      

Rekonstrukce elektrických 

rozvodů a datové sítě 
2 500 000 2020 - 2021 10.2    *   

Revitalizace školního pozemku – 

výsadba nových dřevin, 

odpočinková zóna pro žáky ŠD – 

výstavba altánku, pořízení 

herních prvků, úprava školní 

zahrady 

500 000 2017 – 2020 10.3       

Rekonstrukce budovy ZŠ – 

zateplení, modernizace 

kanalizace 

10 000 000  10.1       



 

         12 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

Modernizace školní PC sítě – 

konektivita, modernizace a 

obnova školní počítačové sítě 

1 300 000 2018 – 2022 
2.2, 

10.2 
   *   

Rekonstrukce suterénů staré části 

budovy – získání nových prostor 

pro polytechnickou výchovu + 

 skladové prostory 

3 500 000 Od 2018 
4.1, 

10.2 
 * *    

Nákup didaktických 

a kompenzačních pomůcek pro 

děti se SVP 

100 000 Od 2017 
8.4, 

10.2 
      

Modernizace a inovace školního 

prostředí – inovace zázemí pro 

rozvoj čtenářské a matematické 

gramotnosti 

500 000 2017 

1.2, 

2.2, 

10.2 

      

Pavilon technických prací – 

výstavba nového pavilonu 

odborné přípravy – dílny, školní 

kuchyňka, ateliér výtvarné 

výchovy s venkovní učebnou 

18 000 000 2019 – 2024 

4.1, 

10.2, 

10.3 

 * *   * 

Školní šatny – rekonstrukce 800 000 2017 – 2019 10.2       

Modernizace rozvodů – výměna 

elektroinstalace, vodovodního 

a kanalizačního řadu ve třídách 

3 000 000 2018 – 2024 10.2       



 

         13 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

Rekonstrukce staré části školy 7 000 000 Od 2020 
10.1, 

10.2 
  *   * 

Odstranění havarijních stavů 

spodních částí budov školy a 

historické elektroinstalace ZŠ - 

odvodnění a odvlhčení základové 

spáry objektu a zateplení 

základové konstrukce 

9 000 000 2020 - 2021 10.1      * 

Základní škola Chodov 

IČO: 60611197 

RED IZO: 600065634 

Bezbariérová škola 1 000 000  

8.4, 

10.1, 

10.2 

    *  

Přeshraniční spolupráce – 

navázání partnerství se ZŠ v SRN, 

vzájemné návštěvy 

100 000 2019 7.2 *      

Vybavení šaten – přesunutí šaten 

všech tříd do jedné místnosti 

a její vybavení nábytkem 

50 000 2018 – 2019 10.2       

Modernizace školní kuchyně a 

jídelny – vybavení kuchyně 

novými spotřebiči a vybavení 

jídelny novým nábytkem, 

odvlhčení kuchyně 

250 000 2019 – 2022 10.2       

Úprava venkovní plochy – 150 000 2022 – 2023 10.3 *      



 

         14 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

přístřešek, lavičky a herní prvky 

pro využití při výuce, o 

přestávkách a pro činnost školní 

družiny 

Polytechnická výchova – nákup 

pomůcek: nákup stavebnic, 

vybavení dílny 

100 000 2019 – 2021 
4.1, 

10.2 

 

 

 

 *    

Vybavení tříd nábytkem – 

vybavení a modernizace nábytku 

ve třídách 

50 000 2018 - 2019 10.2       

Dokoupení knih do školní 

knihovny – vybavení knihovny pro 

rozvoj čtenářské gramotnosti 

10 000 2019 
1.2, 

10.2 
      

Vybavení kuchyňky 50 000 2020 10.2       

Masarykova základní 

škola Kdyně 

IČO: 70996709 

RED IZO: 600065529 

Cvičná kuchyňka – přestavba části 

stávajícího prostoru nevyhovující 

školní kuchyňky, nákup nábytku a 

vybavení 

800 000 2019 - 2021 10.2   *    

Vzdělávání pedagogů v oblasti 

inkluze 
120 000 2016 – 2019 8.1       

Pracoviště školního psychologa – 

přestavba části stávajícího 

prostoru nevyhovující školní 

350 000 2019 - 2021 
10.2, 

8.2 
      



 

         15 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

kuchyňky, vybavení nábytkem a 

zasíťování 

Základní škola Koloveč  

IČO: 60610999  

RED IZO: 600065537 

Učebna výpočetní techniky – 

dovybavení počítačové učebny 
150 000 2023 10.2    *   

Jazyková učebna  400 000 2016 10.2 *      

Školní zahrada – úprava rozlohy, 

oplocení, technické zázemí pro 

výuku, učební pomůcky, nářadí 

1 000 000 2019 10.3       

Základní škola Kout 

na Šumavě 

IČO: 70990468 

RED IZO: 600065448 

 

Vybavení pro podnětné vnitřní 

prostředí školy 
30 000 2016 – 2018 

1.2, 

2.2, 

10.2 
  

 
 

 
 

Vybavení knihovny 10 000 2016 – 2018 
1.2, 

10.2   
 

 
 

 

Vybavení mobilní PC učebny 200 000 2016 – 2018 
2.2, 

10.2   
 *  

 

Nákup softwaru pro ICT techniku 50 000 2016 – 2018 
2.2, 

10.2 

 

  
 *  

 

Vybavení kmenových tříd – ICT 100 000 2019 – 2020 
2.2, 

10.2 

 

  
 *  

 

Pořízení interaktivní tabule 40 000 2019 – 2020 
2.2, 

10.2 

 

  
 *  

 

Základní škola Mrákov 

IČO: 60610816 

Rekonstrukce vývařovny školní 

jídelny 
5 000 000 

 
10.2 

  
 

 
 

 



 

         16 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

RED IZO: 600065677 

Základní škola Poběžovice 

IČO: 75005409 

RED IZO: 600065685 

Vybavení počítačové učebny – 

stolní PC 
500 000 2020 - 2021 

2.2, 

10.2 
* *  *  * 

Pořízení interaktivní tabule, 

audiovizuální techniky, 

dataprojektorů – modernizace 

vzdělávání 

400 000 2021 - 2022 
2.2, 

10.2 
* *  *   

Nová výstavba nebo přístavba 

budov – výstavba nové 

tělocvičny, propojení se stávající 

budovou ZŠ, bezbariérové 

zpřístupnění budov  

a učeben, vybudování nové školní 

jídelny  

a kuchyně, učebny školní družiny, 

kanceláře pro provozní 

zaměstnance 

22 000 000 2018 – 2020 
10.1, 

10.2   
 

 
 * 

Rekonstrukce a vybavení dílen, 

centra odborné přípravy 
1 500 000 2017 

4.1, 

10.2   
* 

 
  

Společně do školy na Poběžovicku 

– zřízení školního poradenského 

pracoviště, doučovacího a 

čtenářského klubu, předškolního 

26 814 648 2016 – 2019 

1.1, 

1.2, 

4.3, 

7.2, 

 
* * *   



 

         17 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

klubu a rodičovského klubu při 

MŠ, rozšíření zájmové činnosti, 

kariérové poradenství, exkurze 

dětí a žáků do škol různých 

úrovní, personální podpora – 

asistent pro zájmové vzdělávání, 

organizování akcí s cílem osvěty 

inkluzivního vzdělávání 

8.3, 

9.1 

Vybavení bezbariérovým 

nábytkem, přístroji, elektronikou 

pro žáky se SVP, 

kompenzační/speciální pomůcky 

pro žáky se SVP 

1 500 000 2017 – 2019 
8.4, 

10.2   
 

 
  

Stavební úpravy a rekonstrukce 

učebny informatiky 
500 000 2018 – 2020 

2.2, 

10.2   
 *   

Vybavení polytechnických učeben 

(fyziky, chemie, dílny, kuchyňky 

apod.) 

500 000 2018 – 2020 
4.1, 

10.2  
* * 

 
  

Vybavení tělocvičny 1 000 000 2018 – 2020 10.2 
  

 
 

  

Vybavení kmenových tříd – 

pořízení nových učebních 

pomůcek 

500 000 2018 – 2020 

1.2, 

2.2, 

10.2 
  

 
 

  

Vybavení dílny/cvičné kuchyňky 1 000 000 2017 – 2019 4.1, 
  

* 
 

  



 

         18 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

10.2 

Nákup softwaru pro ICT techniku 300 000 2017 – 2019 10.2 
  

 *   

Nákup nových didaktických 

pomůcek 
300 000 2017 – 2019 10.2 

  
 

 
  

Vybavení na podporu 

podnětného vnitřního prostředí 

školy  

600 000 2017 – 2020 

1.2, 

2.2, 

10.2 

 

  
 

 
  

Vybavení školní jídelny, družiny, 

klubu – modernizace vzdělávání 
400 000 2021 - 2022 10.2 * *     

Základní škola Staňkov 

IČO: 70986754 

RED IZO: 600065545 

Výpočetní technika pro žáky – 

vybavení školy novou ICT 

technikou pro žáky 

500 000 2019 - 2020 10.2       

Čtenářská a matematická 

gramotnost v ZŠ Staňkov – 

vzdělávání učitelů 

145 000 2016 - 2018 1.2       

Personální obsazení pozice 

školního psychologa v ZŠ Staňkov 
644 080 2017 - 2019 2.2       

Základní škola Všeruby 

IČO: 60611421 

RED IZO: 600065472 

Zvýšení bezpečnosti v okolí ZŠ ve 

Všerubech – instalace 

bezpečnostních prvků 

(zpomalovací retardéry, osvětlení 

přechodu pro chodce, značky 

upozorňující na pohyb žáků) 

250 000 2020 - 2021 10.3       



 

         19 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

Výměna střešní krytiny a 

zateplení střechy 
750 000 2021 - 2023 10.1       

Základní škola a Mateřská 

škola Bělá nad Radbuzou 

IČO: 70988790 

RED IZO: 650014740 

Podpora polytechnického 

vzdělávání – kompletní 

rekonstrukce dílenských prostorů 

včetně vybavení, zařazení učebny 

robotiky 

1 240 000 2019 - 2023 
4.1, 

10.2 
 * * *   

Společně do školy na Poběžovicku 

- zřízení školního poradenského 

pracoviště, doučovacího a 

čtenářského klubu, předškolního 

klubu a rodičovského klubu při 

MŠ, rozšíření zájmové činnosti, 

kariérové poradenství, exkurze 

dětí a žáků do škol různých 

úrovní, personální podpora – 

asistent pro zájmové vzdělávání, 

organizování akcí s cílem osvěty 

inkluzivního vzdělávání 

26 814 648 2016 - 2019 

1.1, 

1.2, 

4.3, 

7.2, 

8.3, 

9.1 

 * * *   

Pořízení ICT vybavení do MŠ 200 000 
 

10.2  
  

*   

Rekonstrukce elektrických 

rozvodů ZŠ a MŠ 
2 000 000 2017 - 2018 10.2  

   
  

Základní škola a Mateřská Parkovací plochy – úprava 100 000 2020 10.3       



 

         20 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

škola Blížejov 

IČO: 70997683 

RED IZO: 650049349 

parkovacích ploch v okolí školy 

Rekonstrukce půdních prostor ZŠ 

a MŠ Blížejov (reg. č. 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003

912) - stavební úpravy stávajících 

půdních prostor, přístavba 

schodišťové šachty s výtahem, 

vznik odborné jazykové učebny 

(vybavení nábytkem, ICT), vznik 

učebny přírodních věd (vybavení 

nábytkem, ICT, laboratorními 

pomůckami a senzory), vznik 

odborné ICT + jazykové učebny 

(vybavení nábytkem a ICT), vznik 

kmenové učebny (vybavení 

nábytkem a ICT), konektivita a 

internetové  připojení, 2 

kabinety/sklad pomůcek, 

bezbariérové WC, sadové úpravy 

35 698 332 
11/2016 – 

12/2019 

6.2, 

6.1 
* * * * *  

Rekonstrukce rozvodů vody, 

plynu a kotelny 
10 000 000 2016 - 2017 6.1       

Vybudování výtahu a schodiště 

pro bezbariérový přístup v ZŠ a 
7 000 000 2018 - 2020 6.1     *  



 

         21 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

MŠ Blížejov 

Vybavení školní knihovny 

nábytkem pro posezení žáků na 

čtenářské dílny a obnovení 

knižního fondu pro II. Stupeň ZŠ a 

MŠ Blížejov 

200 000 2018 - 2020 
6.2 

1.1 
      

Vybavení školy novou ICT 

technikou v ZŠ a MŠ Blížejov 
3 500 000 2018 - 2023 6.2    *   

Vybavení ZŠ a MŠ Blížejov 

digitálními technologiemi 
1 500 000 2018 - 2023 6.2    *   

Vybavení školních učeben v ZŠ a 

MŠ Blížejov novým nábytkem 
1 700 000 2018 - 2023 6.2       

Vybavení učebny kuchyňskými 

kouty a jejich vybavení pro výuku 

vaření 

200 000 2017 6.2   *    

Rekonstrukce tříd a sborovny v ZŠ  

a MŠ Blížejov 
300 000 2016 – 2017 6.2       

Rekonstrukce venkovní plochy 

ZŠ a MŠ Blížejov 
240 000 2019 – 2020 6.3       

Rekonstrukce dvora ZŠ a MŠ 

Blížejov 
100 000 2019 - 2020 6.3       

Základní škola a mateřská 

škola Domažlice, 
Bezbariérovost školy – tři výtahy --- Od 2019 

8.4, 

10.2 
    *  



 

         22 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

Msgre B. Staška 232 

IČO: 75005743 

RED IZO: 600065502 

Modernizace tříd (počítačová 

učebna, dvě jazykové třídy, 

učebna chemie) 

--- Od 2019 10.2 * *  *   

Konektivita školy --- Od 2019 10.2    *   

Novostavba mateřské školy – 

Petrovická ulice, Domažlice 
25 000 000 2020 - 2021 10.1  

 

 
  * * 

Bezbariérové úpravy základní 

školy a vybudování odborných 

učeben cizích jazyků, výpočetní 

techniky a přírodních věd včetně 

zajištění vnitřní konektivity 

(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003

960) 

15 956 760 2019 - 2020 
4.1, 

10.2 
 * *   

 

Oprava střech nad tělocvičnami 600 000 2016 – 2026 10.1       

Vybudování a rekonstrukce školní 

zahrady, venkovní učebna (altán) 
300 000 2016 – 2023 

4.1, 

10.3 
 *     

Obnova učeben výpočetní 

techniky 
1 500 000 2016 – 2023 

2.2, 

10.2 
   *   

Pořízení učebny jazyků 600 000 2016 – 2023 10.2 *      

Vybudování nových učeben 

přírodopisu, fyziky a laboratoře 
4 500 000 2016 – 2023 

4.1, 

10.2 
 *     

Výměna vodovodního 

a kanalizačního řadu, renovace 
7 500 000 2016 – 2023 10.2       



 

         23 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

toalet 

Oprava atria 2 000 000 2016 – 2023 10.2       

Vybudování nové učebny – 

rozšíření kapacity školy 
2 000 000 2016 – 2023 10.2      * 

MŠ Palackého – oprava sociálního 

zařízení, stavební úpravy prostor 

MŠ 

900 000 2020 10.2       

Masarykova základní 

škola a mateřská škola 

Klenčí pod Čerchovem 

IČO: 60610484 

RED IZO: 650048792 

Výměna elektrických rozvodů 

v budově MŠ 
500 000 2018 10.2       

Vytvoření počítačové sítě, rozvod 

internetu po budově ZŠ 
600 000 2025 10.2    *   

Izolace budovy ZŠ kvůli zvýšenému 

výskytu vlhkosti 
500 000 2017 10.1       

Přestavba půdních prostor ZŠ 

na volnočas. aktivity a školní 

družinu 

6 000 000 2018 – 2021 10.2       

Termoregulační hlavice radiátorů 

v budovách MŠ a ZŠ 
2 000 000 2018 10.2       

Rekonstrukce malé tělocvičny ZŠ 6 000 000 2019 – 2021 10.2       

Zabezpečení budov MŠ a ZŠ - 

úprava vstupních prostor a 

pořízení videozvonků 

500 000 2017 10.1       

Zřízení jazykové učebny ZŠ 2 000 000 2019 – 2021 10.2 *      



 

         24 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

Zateplení budovy ZŠ - zateplení 

obálky a střechy budovy ZŠ 
6 000 000 2018 - 2019 10.1       

Zateplení budovy MŠ - zateplení 

obálky a střechy budovy MŠ  
3 000 000 2018 - 2019 10.1       

Základní škola a mateřská 

škola Meclov 

IČO: 70940622 

RED IZO: 600065456 

Stavební úpravy a rekonstrukce 

budovy MŠ a ZŠ – nové toalety 

pro žáky a učitele, stavební 

úpravy prostor pro keramickou 

dílnu 

1 000 000 2019 - 2023 
10.1, 

10.2 
     * 

Stavební úpravy a rekonstrukce 

školní družiny – vytvoření nových 

prostor pro ŠD – druhé oddělení, 

vybavení novým nábytkem 

700 000 2020 - 2021 
10.2, 

6.2 
     * 

Úprava okolí ZŠ a MŠ – 

vybudování parkoviště u školy a 

úprava okolí – výsadba zeleně 

450 000 2019 10.3  

 

 

 

    

Pracovní dílny – úprava 

stávajících prostor a vybavení 

dílen pro rozvoj polytechnického 

vzdělávání 

350 000 2020 - 2023 
4.1, 

10.2 
  *    

Školní zahrada ZŠ v ZŠ a MŠ 

Meclov – úpravy terénu a 

vybudování školní zahrady pro 

150 000 2021 - 2022 10.3  *     



 

         25 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

venkovní výuku 

Venkovní sportoviště u ZŠ a MŠ – 

vybudování venkovního 

sportoviště v areálu školy 

800 000 2020 - 2023 10.3       

Vybavení tělocvičny nářadím a 

náčiním v ZŠ a MŠ Meclov   
6.2   * *   

Vybavení tříd pro žáky se SVP v ZŠ  

a MŠ Meclov   
6.2    *   

Nákup Softwaru pro ICT techniku 

v ZŠ a MŠ Meclov   
6.2    *   

Nákup nových didaktických 

pomůcek v ZŠ a MŠ Meclov   
1.1       

Připojení k internetu v ZŠ a MŠ 

Meclov   
6.2       

Nákup audiovizuální techniky v ZŠ 

a MŠ Meclov   
6.2       

Vybavení výpočetní technikou pro 

potřeby pedagogů v ZŠ a MŠ 

Meclov 
  

6.2    *   

Vybavení prostor školy pro rozvoj 

polytechnických dovedností v ZŠ  

a MŠ Meclov 
  

6.2   *    

Bezbariérová úprava ZŠ a MŠ 
  

6.1     *  



 

         26 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

Meclov 

Rekonstrukce, udržovací práce 

v ZŠ a MŠ Meclov   
6.1       

Výstavba nové tělocvičny a 

zázemí v ZŠ a MŠ Meclov   
6.2       

Venkovní podnětné prostřední v 

ZŠ a MŠ Meclov   

6.3, 

6.2 
      

Stavební úpravy a rekonstrukce 

školní jídelny v ZŠ a MŠ Meclov 
1 000 000 2019 - 2023 6.2       

Zateplení budovy ZŠ v ZŠ a MŠ 

Meclov 
1 000 000 2019 - 2023 6.1       

Přístavba budovy ZŠ a MŠ Meclov 

– pro zvýšení kapacity  
2020 - 2023 6.1      * 

Úprava školní jídelny v ZŠ a MŠ – 

vybavení novým nábytkem, 

úprava skladů potravin, zázemí 

pro personál 

80 000 2020 10.2       

Základní škola a mateřská 

škola Milavče 

IČO: 69983305 

RED IZO: 600065596 

Rekonstrukce WC a umývárny 

v budově MŠ 
150 000 

 
10.2       

Nákup nové výpočetní techniky 100 000 
 

2.2, 

10.2 
 

 

 
 *   

Výměna části oken v budově ZŠ 100 000 
 

10.1       

 Rekonstrukce a vybavení školní 200 000 2019 10.2,       



 

         27 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

 

Základní škola a mateřská 

škola Osvračín 

IČO: 75005298 

RED IZO: 600065642 

jídelny v ZŠ a MŠ Osvračín 6.2 

Pořízení didaktických pomůcek 

pro žáky v ZŠ a MŠ Osvračín 
100 000 2019 - 2021 

1.2, 

2.2, 

10.2 

      

Nákup softwaru pro ICT techniku 

v ZŠ a MŠ Osvračín 
100 000 2021 

10.2, 

6.2 
   *   

Víceúčelové hřiště v ZŠ a MŠ 

Osvračín 
1 000 000 2017 6.3    

 
  

Vybavení knihovny – notebooky, 

encyklopediemi a další vhodnou 

literaturou v ZŠ a MŠ Osvračín 

200 000 2018 1.1    
 

  

Vybavení školní družiny v ZŠ a MŠ 

Osvračín 
100 000 2018 6.2    

 
  

Nová výstavba nebo přístavba 

budovy ZŠ a MŠ Osvračín 
12 000 000 2019 6.1    

 
  

Pořízení elektroniky pro žáky se 

SVP v ZŠ a MŠ Osvračín 
100 000 2017 6.2   * *   

Vybavení mobilní počítačové 

učebny 
100 000 2020 

10.2, 

6.2 
   *   

Základní škola a Mateřská 

škola Pocinovice 

IČO: 75006081 

Polytechnická výchova – nákup 

stavebnic pro rozvoj prostorové 

představivosti MŠ a ZŠ 

100 000 2020 - 2023 
4.1, 

10.2 
 *     



 

         28 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

RED IZO: 600065651 
Vybavení knihovny MŠ 20 000 2020 - 2023 

1.2, 

10.2 
      

Vybavení herny MŠ 100 000 2020 - 2023 10.2       

Rekonstrukce a vybavení dílen, 

centra odborné přípravy 
1 500 000 2017 

 
      

Pořízení interaktivní tabule na ZŠ 80 000 Od 2017/2018 
2.2, 

10.2 
   

 
  

Speciální pomůcky pro žáky se 

SVP na ZŠ 
20 000 Od 2017/2018 

8.4, 

10.2 

 

 
  

 
  

Nucené větrání s rekupirací  

odpadního tepla ZŠ 
600 000 Od 2017/2018 10.2    

 
  

Vybavení výpočetní technikou pro 

potřeby pedagogických 

pracovníků MŠ 

50 000 2020 - 2023 10.2    *   

Software pro ICT MŠ 20 000 2020 - 2023 
3.3, 

10.2 
   *   

Základní škola a mateřská 

škola Postřekov 

IČO: 60611383 

RED IZO: 650055497 

Personální podpora v MŠ 950 000 2018 - 2020 8.2 * * * *   

Personální podpora v ZŠ 950 000 
2018 - 2020 8.2 * * * *   

Personální podpora v ŠD 950 000 
2018 - 2020 8.2 * * * *   

Doučování žáků ohrožených 

školním neúspěchem  
950 000 

2018 - 2020 8.2 * *     



 

         29 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

Dovybavení ZŠ a MŠ výpočetní 

technikou 
560 000 2016 – 2018 

2.2, 

10.2   
 *   

Vybavení dílny pro rukodělné 

práce 
500 000 2018 

4.1, 

10.2   
*    

Nákup pomůcek a knih na rozvoj 

čtenářské pregramotnosti v MŠ 
20 000 2017 - 2018 

1.2, 

10.2 
* * *    

Příprava na vyučování žáků ZŠ 

ohrožených školním neúspěchem 

a Chůva – personální podpora MŠ 
 

2016 – 2017 8.2 
 

  
    

Soukromá základní škola a 

mateřská škola Adélka,     

o. p. s. 

IČO: 25221272 

RED IZO: 600001296 

Půdní vestavba v prostorách školy 

– rozšíření stávajících prostor 

školy za účelem vybudování nové 

počítačové učebny a učebny pro 

školní družinu 

700 000 2020 - 2023 10.2    *  * 

Nová počítačová učebna – 

vybavení nové počítačové učebny 
300 000 2020 - 2023 10.2    *   

Nová učebna pro ŠD – vybavení 

nové učebny školní družiny 
200 000 2020 - 2023 10.2       

Realizace nových prostor pro 

volnočasové aktivity žáků, pro 

různé školní projekty 

750 000 – 

1 000 000 
2018 - 2021 6.2 *  *    

Rekonstrukce školního jezírka – 

rekonstrukce jezírka za účelem 
170 000 2019 - 2020 10.3       



 

         30 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

vybudování koupacího 

brouzdaliště 

Základní umělecká škola 

Staňkov 

IČO: 69980217 

RED IZO: 600065740 

Výtah – bezbariérový přístup 800 000 2022 
8.4, 

10.2 
    *  

Vybudování bezbariérového 

multifunkčního sálu, rekonstrukce 

půdních prostor,  

v ZUŠ Staňkov 

3 000 000 2023 

6.2, 

8.4., 

10.2 

    *  

Základní umělecká škola 

Jindřicha Jindřicha 

Domažlice 

IČO: 70942285 

RED IZO: 600065707 

Pořízení digitálního klavíru 80 000 2017 – 2018 10.2  

 

  
 

 

Dům dětí a mládeže 

Domino Domažlice 

IČO: 71295178 

RED IZO: 691005214 

Vybudování výukové místnosti 

pro polytechnické vzdělávání 

 

650 000 Od 2017 
4.1, 

10.2 
 * * * 

 
 

Město Domažlice,  

IČO: 253316 

Kulturní centrum Pivovar 

– Domažlice, III. etapa – 

vzdělávací centrum 

Knihovna 

(CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004

879) - stavební úpravy v 

22 363 050 
05/2018 – 

02/2020 

1.2, 

2.2, 

4.2 

* * * * 
 

 



 

         31 
MAS Český les, z. s.                                         E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                                Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                              Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Název Projekt Náklady Termín Cíl 
Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy 

Techn. a 

řem. ob. 
ICT 

Bezbari

érovost 

Rozšíření 

kapacity 

západním křídle Pivovaru – 

vybudování knihovny a učeben 

pro výuku cizích jazyků, českého 

jazyka pro cizince, ICT a další 

obory, pořízení nábytku, ICT 

techniky a dalšího příslušenství 

 

Souhlasím se zařazením výše uvedených projektových záměrů do Strategického rámce Místního akčního plánu.  

 

Bc. Stanislav Antoš, předseda Řídícího výboru MAP II 


		2021-06-28T13:42:51+0200




